
                                                                         
 
 

U C H W A Ł A  Nr XLIV/ 251 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28  maja 2014r. 

 
w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 
 
                         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  i art.  231 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze 
zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1.  Przekazuje się Wójtowi Gminy Kotlin skargę  z dnia 7 maja 2014r.złożoną       
w Urzędzie Gminy Kotlin do Gminnej Rady Narodowej  w Kotlinie przez Pana K.K. i Pana 
E.O. celem jej załatwienia zgodnie z właściwością. 
 
 
           § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi              
i zawiadomienia skarżących o przekazaniu skargi. 
 
             
           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                           Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁ Nr XLIV/ 251 / 2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28  maja 2014r. 
 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 
 

                            
                      W dniu 9 maja 2014r. w Urzędzie Gminy Kotlin złożono skargę do 
wiadomości Gminnej Rady Narodowej w Kotlinie  skarga z dnia 7 maja 2014r.na 
pracownika Urzędu Gminy  Kotlin. 
                      Zgodnie z art. 33  ustawy o samorządzie gminnym Kierownikiem Urzędu 
Gminy jest Wójt Gminy, który  wykonuje  uprawnienia  zwierzchnika służbowego               
w stosunku do pracowników Urzędu. 
                     Zgodnie z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeksu postępowania 
administracyjnego  jeżeli organ który otrzymał skargę  nie jest właściwy do jej  rozpatrzenia 
obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni przekazać ją 
właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu 
właściwy organ. 
                      Wobec powyższego zasadne jest przekazanie przedmiotowej skargi do 
rozpatrzenia według właściwości Wójtowi Gminy. 
 
 

 
 
 

 

 


